
令和３年１月６日

１・３年保護者各位

宮古島市立鏡原中学校

校 長 天久 康

（公印省略）

三者面談のお知らせ

初春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて、本校では、学校や家庭での生活の様子や学習の様子及び進路について

話し合いを持つことで学校生活の充実を図ることを目的とし、年明け早々では

ありますが下記の通り面談を実施いたします。

つきましては、時節柄何かとお忙しいとは存じますが、ぜひご来校下さいま

すようお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和３年１月18日(月) ～１月26日(火) 15:00～

※詳しい面談時間等については後日学級担任よりお知

らせがあります。

２ 場 所 各学級教室

３ 持ち方 １年生：三者面談（学級担任と生徒、保護者）

３年生：三者面談（学級担任と生徒、保護者）

※面談時間は15分～20分程度とします

※２年生は、１２月に実施しています。


